
UCHWAŁA NR XIII/W/2019

RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 30 października 2019 roku

w sprawie uchylenia uchwały NR XVII/116/2008 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 06 

marca 2008 roku w sprawie: zasad korzystania ze stołówek szkolnych zorganizowanych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148, z późn. zm.) Rada Miejska Borku 

Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/116/2008 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 

06 marca 2008 roku w sprawie: zasad korzystania ze stołówek szkolnych zorganizowanych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wielkopolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
/ j

Alicja Łopatka



UZASADNIENIE

UCHWAŁA NR XIII/W/2019
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 30 października 2019 roku

w sprawie uchylenia uchwala NR XVII/116/2008 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 06 

marca 2008 roku w sprawie: zasad korzystania ze stołówek szkolnych zorganizowanych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski

Uchylenie uchwały Nr XVII/116/2008 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 06 marca 2008 

roku w sprawie: zasad korzystania ze stołówek szkolnych zorganizowanych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski, wynika z treści art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe.

Przedmiotowa uchwała była podjęta na podstawie art. 687 a ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty, który mówił, że korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej jest 

odpłatne, a zasady korzystania ze stołówki, w tym wysokość opłat, ustala organ prowadzący 

szkołę - wówczas kompetencje nadane były Radzie Gminy. Obecnie, zgodnie ze zmianami 

jakie wprowadzono na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe: „Warunki korzystania ze stołówek szkolnej, w tym wysokość opłat za posiłki, 

ustala dyrektor szkoły w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę”.

Mając powyższe na uwadze, zachodzi konieczność wyeliminowania w/w uchwały z obrotu 

prawnego.


